
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Veronika, Bulíčková
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept - Wellness centrum v oblasti Litoměřicka
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 50 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 50 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka během studia několikrát měnila téma práce, což se výsledně projevilo na celé práci.  Kapitola
3 působí nesourodě, což může být ovlivněno nedostatkem času na zpracování. Ke zpracovávanému
tématu autorka přistoupila odpovědně z důvodu zájmu o tuto problematiku a možnosti přispět k
diverzifikaci činností rodinného podniku.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Je v oblasti dostatečně silná poptávka po Vámi nabízených službách? Jakým způsobem může ovlivnit
podnik wellness služeb spokojenost účastníků cestovního ruchu ve Vámi zkoumané oblasti.

Datum: 20. 09. 2012                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


